
1 

 

 Uchwała Nr XXV/185/2017    
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

   z dnia 28 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2017 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2016 poz. 446) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust. 1  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 t. j.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXI/157/2017 z dnia 27 stycznia 

2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 

31 000 zł                                 

Dz. 010 rozdz. 01008 § 0960 o kwotę              

Rolnictwo i łowiectwo – melioracje wodne – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej (Stowarzyszenie Rzeczyca Długa) 

5 000 zł  

Dz. 400 rozdz. 40002 § 0920 o kwotę              

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – wpływy z pozostałych 

odsetek (odsetki od sprzedaży wody) 

4 000 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0490 o kwotę        

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez j.s.t. (służebność) 

2 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 2310 o kwotę              

Oświata i wychowanie – przedszkola – dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień… (zmiana klasyfikacji) 

8 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6290 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – środki na dofinasowanie własnych 

inwestycji gmin… (Stowarzyszenie Wsi Orzechów) 

12 000 zł  

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
8 000 zł 

Dz. 801 rozdz. 80103 § 2310 o kwotę              

Oświata i wychowanie – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - dotacje celowe otrzymane z gminy 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień… (zmiana klasyfikacji) 

4 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2310 o kwotę              

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego - dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień… (zmiana klasyfikacji) 

4 000 zł  

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
535 000 zł 

Dz. 900 rozdz. 90019 § 4300 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska – zakup usług pozostałych 

1 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne j. b.  
(WPF-DL Dąbrówka – 155 000 zł, DL Pniów – 160 000 zł) 

315 000 zł  

Dz. 921 rozdz. 92116 § 6220 o kwotę        

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – biblioteki – dotacje celowe otrzymane z budżetu na finasowanie i 

dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych… (WPF - Biblioteka Antoniów) 

219 000 zł  

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
558 000 zł 

Dz. 010 rozdz. 01008 § 4270 o kwotę              

Rolnictwo i łowiectwo – melioracje wodne – zakup usług remontowych (rów Musików - Rzeczyca Długa) 
12 000 zł  

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę              

Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -  wydatki inwestycyjne j. b. (wodociąg 

Radomyśl do cmentarza - projekt) 

8 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych (odwodnienie droga Orzechów) 
10 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych (przeglądy mostów, oznakowanie dróg 

gminnych wg. projektów organizacji ruchu) 

50 000 zł  



2 

 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b. (drogi: Antoniów GCTiR- 30 000 zł, 

Czekaj Pn. – 45 000 zł, Pniów wraz z placem DL – 35 000 zł, Wola Rz. za kościołem – 35 000 zł, chodnik Radomyśl ul. Sandomierska 

– 5 000 zł, Rzeczyca Ok. – Kępa Rz. – 75 000 zł) 

225 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60095 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne j. b. (projekt ścieżki rowerowej w m.  Antoniów 

centrum) 

25 000 zł  

Dz. 630 rozdz. 63095 § 6050 o kwotę              

Turystyka – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne j. b. (ścieżka rowerowa Wisła – San budowa) 
80 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin - wydatki inwestycyjne j. b. (modernizacja dachu na UG) 
20 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4010 o kwotę              

Administracja publiczna – pozostała działalność – wynagrodzenia osobowe pracowników 
4 500 zł  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4110 o kwotę              

Administracja publiczna – pozostała działalność – składki na ubezpieczenia społeczne 
1 500 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne -  zakup materiałów i wyposażenia  
5 000 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4300 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – zakup usług pozostałych 
5 000 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne - wydatki inwestycyjne j. b.  
(projekt przebudowy remizy OSP Antoniów – 7 000 zł, remiza Chwałowice modernizacja – 14 000 zł) 

21 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup usług remontowych (budowa ogrodzenia ZS Antoniów – 9 000 zł, 

pozostałe – 30 000 zł) 

39 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90019 § 4210 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska – zakup materiałów i wyposażenia 

1 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (świetlica 

Orzechów – 12 000 zł, Centrum Edukacji Ekologicznej – 4 000 zł, wiata wraz z drogą dojazdową obok DL Dąbrówka – 35 000 zł) 

51 000 zł  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


